
HR Oldenburg 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 811001  Gruppe Regionsoberliga männl. Jugend D

Datum 26.02.2022, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TvdH Oldenburg

Spielort Oldenburg, SZ-Eversten  Gastmannschaft JMSG Wesermarsch

 

Heimmannschaft

TvdH Oldenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meissner, Ben - -

2 Pfeiffer, Caspar - - 4 1/1

3 Meyer, Hunor - -

5 Petersen, Frederic - - 1

7 Blum, Lasse - - 13

8 Pingel, Till - - 20:00

9 Kleinschmidt, Ben - - 1

10 Braunschweig, Noah - - 1 19:31

11 Raab, Oskar - -

12 Keil, Michel - - 1

13 Tretner, Felix - - 1

14 van der Spek, Bastian - - 6 03:23

20 Glanz, Leosch - - 4

21 Kirchner, Johann Jakob - -

24 Schepers, Elmar - -

A Thüer, Stephan - -

B Nguyen, Nghia Trung - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JMSG Wesermarsch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dieterich, Paul - -

3 Rogge, Justus - - 1

4 Rupprecht, Fenno Espen - -

5 Roeckel, Simon - -

6 Wegner, Julius - - 1 31:32

8 Gärtig, Paul - - 34:26

11 Munderloh, Hannes - - 4 08:45

13 Berisha, Adrian - - 2

14 Fritzler, Maxim - - 1

16 Warnken, Niklas - -

A Müller, Benjamin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Coordes, Nils - - - - -

Zeitn. Meissner, Nils - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TvdH Oldenburg

Ergebnis 32:9 (14:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:17 1:0 Tor 2 Pfeiffer, Caspar

Gast 03:14 1:1 Tor 11 Munderloh, Hannes

Heim 03:23 Verwarnung 14 van der Spek, Bastian

Heim 04:31 2:1 Tor 7 Blum, Lasse

Gast 04:54 2:2 Tor 11 Munderloh, Hannes

Heim 05:11 3:2 Tor 14 van der Spek, Bastian

Heim 06:36 4:2 Tor 7 Blum, Lasse

Heim 08:39 5:2 Tor 14 van der Spek, Bastian

Gast 08:45 Verwarnung 11 Munderloh, Hannes

Heim 09:29 6:2 Tor 9 Kleinschmidt, Ben

Heim 10:50 7:2 Tor 2 Pfeiffer, Caspar

Heim 11:09 8:2 Tor 20 Glanz, Leosch

Gast 11:46 8:3 Tor 6 Wegner, Julius

Heim 13:08 9:3 7m mit Tor 2 Pfeiffer, Caspar

Heim 13:30 10:3 Tor 7 Blum, Lasse

Heim 14:16 11:3 Tor 7 Blum, Lasse

Heim 14:40 12:3 Tor 7 Blum, Lasse

Gast 15:01 12:4 Tor 13 Berisha, Adrian

Heim 16:11 13:4 Tor 20 Glanz, Leosch

Gast 18:55 13:5 Tor 13 Berisha, Adrian

Heim 19:31 Verwarnung 10 Braunschweig, Noah

Gast 19:44 13:6 Tor 14 Fritzler, Maxim

Heim 19:57 14:6 Tor 7 Blum, Lasse

Heim 20:00 Verwarnung 8 Pingel, Till

Heim 20:33 15:6 Tor 14 van der Spek, Bastian

Gast 21:32 15:7 Tor 11 Munderloh, Hannes

Heim 22:26 16:7 Tor 13 Tretner, Felix

Heim 23:17 17:7 Tor 20 Glanz, Leosch

Heim 24:57 18:7 Tor 2 Pfeiffer, Caspar

Heim 25:41 19:7 Tor 14 van der Spek, Bastian

Heim 26:39 20:7 Tor 7 Blum, Lasse

Heim 28:02 21:7 Tor 7 Blum, Lasse

Heim 28:31 22:7 Tor 12 Keil, Michel

Heim 29:15 23:7 Tor 14 van der Spek, Bastian

Heim 29:50 24:7 Tor 7 Blum, Lasse

Heim 30:27 25:7 Tor 20 Glanz, Leosch

Heim 30:51 26:7 Tor 7 Blum, Lasse

Gast 31:32 Verwarnung 6 Wegner, Julius

Gast 32:10 26:8 Tor 11 Munderloh, Hannes

Heim 33:00 27:8 Tor 5 Petersen, Frederic

Gast 33:54 27:9 Tor 3 Rogge, Justus

Heim 34:21 28:9 Tor 7 Blum, Lasse

Gast 34:26 Verwarnung 8 Gärtig, Paul

Heim 36:31 29:9 Tor 7 Blum, Lasse

Heim 37:07 30:9 Tor 10 Braunschweig, Noah

Heim 37:47 31:9 Tor 14 van der Spek, Bastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:55 32:9 Tor 7 Blum, Lasse
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